

## Echipamente pneumatice 21711

I.D.: 67504833

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.03.22 | Coduri CPV | 24113200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.659,49 RON - 1.659,49 RON

---

Descriere: 1 4H31010G DISTRIBUTOR MANUAL CU LEVIER SI RETINERE SERIA 300 SCHEMA 5/2-3/8 3 247.31 lei 185.48 lei 556.44 lei 2 BSL-14 AMORTIZOR DE ZGOMOT METALIC FE 1/4 3 7.86 lei 5.9 lei 17.7 lei 3 BPL3812 CONECTOR RAPID 90° FE 3/8-Ø12 15 11.52 lei 8.64 lei 129.6 lei 4 BPUT8X12 FURTUN POLIURETAN US98 ALBASTRU Ø12XØ8 100 10.88 lei 8.16 lei 816 lei 5 677004 Robinet alama cu fluture -10/90° C etansare PTFE Pmax16bar FI 1/2 1 33.78 lei 25.34 lei 25.34 lei 6 BPE12 CONETOR RAPID T Ø12 4 11.43 lei 8.57 lei 34.28 lei 7 1217/6 Reductie conica metalica scurta 1/2-3/8 6 6.83 lei 5.12 lei 30.72 lei 8 1249/4 Racord metalic 90° FI 1/2 1 27.15 lei 20.36 lei 20.36 lei 9 1250/4 Racord metalic 90° FI-FE 1/2 1 25.92 lei 19.44 lei 19.44 lei 10 BPC1212 CONECTOR RAPID DREPT FE 1/2 - Ø12 1 12.81 lei 9.61 lei 9.61 lei 11 Discount 25% -1 553.22 lei 414.92 lei -414.92 lei

---